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Aire caliente 3D ( )

Tipo de receta

Tipo de

masa

* Precaliente el horno.

Tempe-

ratura

ºC

Nivel del

horno,

desde abajo

Plato

Tiempo,

en

minutos

Bollos de pan

Bollitos

Pan blanco

Brazo de gitano

Tarta de frutas

Bizcocho de
frutas

Tarta de
manzana

Merengue

Masa de
levadura

Tarta
esponjosa

Corteza fina

Merengue

180

200

180

160

140

140

190

120

2

2

2

2

1

2

1

3

Bandeja del horno

Bandeja del horno

Molde para pan

Molde alargado

Molde de 23 cm

Molde de 23 cm

Molde de 20 cm

Bandeja universal

(más profunda)

25-30

18-22

25-30

18-22

100-120

100-120

40-50

20-40
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